
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/239/17 

RADY MIEJSKIEJ W LUBINIE 

z dnia 7 marca 2017 r. 

w sprawie ustalenia kryteriów branych pod uwagę w postepowaniu rekrutacyjnym do przedszkoli oraz 

do klas pierwszych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Miejską Lubin, dla kandydatów 

zamieszkałych poza obwodem. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(j.t. Dz. U. z 2016r., poz. 446) oraz art. 131 ust. 4 i 6 oraz art. 133 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017r., poz. 59) w związku z art. 204 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017r., poz. 60) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na drugim  etapie postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli określa się kryteria wraz z liczbą 

przyznanych  im punktów oraz dokumenty niezbędne do potwierdzania tych kryteriów, zgodnie z załącznikiem 

nr 1 do uchwały. 

§ 2. Określa się kryteria postępowania rekrutacyjnego do klas pierwszych szkół podstawowych  

dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem szkoły wraz z liczbą przyznanych  im punktów oraz dokumenty 

niezbędne do potwierdzania tych kryteriów, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lubina. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr III/38/15 Rady Miejskiej w Lubinie z dnia 10 lutego 2015r. w sprawie ustalenia 

kryteriów naboru do przedszkoli prowadzonych przez Gminę Miejską Lubin na drugim etapie postępowania 

rekrutacyjnego oraz niezbędnych dokumentów do potwierdzenia tych kryteriów (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2015r., 

poz. 665) oraz uchwała Nr XIV/139/16 Rady Miejskiej w Lubinie z dnia 27 stycznia 2016r. w sprawie 

postepowania rekrutacyjnego do klas pierwszych szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez 

Gminę Miejską Lubin, dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem tych szkół (Dz. Urz. Woj. Doln. 

z 2016r., poz. 728). 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.  

Przewodnicząca Rady Miejskiej: 

B. Potocka-Zdrzalik

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 22 marca 2017 r.

Poz. 1387



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVII/239/17 

Rady Miejskiej w Lubinie 

z dnia 7 marca 2017 r. 

 

 

 

Lp. 

 

Kryterium 

 

Punkty 

Dokumenty potwierdzające 

spełnianie kryterium 

1. Rodzice lub opiekunowie prawni kandydata, którzy 

pracują/studiują/uczą się stacjonarnie: 

a) obydwoje rodziców  

(w tym rodzic samotnie wychowujący), 

 

 

8 

 

oświadczenie 

b) jedno z rodziców. 4 

2. Gmina Miejska Lubin wskazana, jako miejsce 

zamieszkania, w zeznaniu o wysokości osiągniętego 

dochodu w ubiegłym roku podatkowym przez: 

a) obydwoje rodziców kandydata  

(w tym rodzic samotnie wychowujący), 

 

 

 

32 

 

 

 

oświadczenie 

b) jednego z rodziców. 16 

3. Rodzeństwo kandydata kontynuuje edukację 

przedszkolną w roku szkolnym, na który prowadzona 

jest rekrutacja w przedszkolu pierwszego wyboru. 

 

2 

 

oświadczenie 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1387



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVII/239/17 

Rady Miejskiej w Lubinie 

z dnia 7 marca 2017 r. 

 

 

 

Lp. 
Kryterium Punkty 

Dokumenty potwierdzające spełnianie 

kryterium 

1. W szkole obowiązek szkolny spełnia 

rodzeństwo kandydata 
5 

Oświadczenie rodzica/opiekuna prawnego 

kandydata 

2. Co najmniej jeden z rodziców/opiekunów 

prawnych kandydata pracuje na terenie 

Gminy Miejskiej Lubin 

3 
Oświadczenie rodzica/opiekuna prawnego 

kandydata 

3. W obwodzie szkoły zamieszkują krewni 

kandydata wspierający rodziców/opiekunów 

prawnych w zapewnieniu mu należytej 

opieki 

2 
Oświadczenie rodzica/opiekuna prawnego 

kandydata 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1387


		2017-03-22T12:34:21+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




